
UCHWAŁA NR II/08/2018
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Krokowa do Związku Miast i Gmin Morskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) w zb. z § 11 ust. 4 Statutu Związku Miast 
i Gmin Morskich  Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Pana Adama Śliwickiego, jako przedstawiciela Gminy Krokowa 
do Związku Miast i Gmin Morskich.

§ 2. Traci moc uchwała nr I/12/2010 z dnia 30 listopada 2010 roku w sprawie wyboru przedstawiciela 
gminy Krokowa do Związku Miast i Gmin Morskich

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w budynku Urzędu Gminy oraz na stronach internetowych Gminy Krokowa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Krzebietke

Id: 50D88E9B-1470-4732-BC6A-00BD5DDA162A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała stanowi realizację przepisów art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 5 Statutu Związku Miast i Gmin
Morskich.

Id: 50D88E9B-1470-4732-BC6A-00BD5DDA162A. Podpisany Strona 1




